Câmara dos Deputados
          Comissão de Fiscalização Financeira e Controle

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO N.º         , DE 2005
(Da Comissão de Fiscalização Financeira e Controle)

Solicita ao Senhor Presidente do Instituto
Nacional de Colonização e Reforma Agraria, as
seguintes informações.

Senhor Presidente,

Com fundamento no art. 50, § 2º, da Constituição Federal e na forma dos

artigos 115, inciso I e 116, do Regimento Interno, requeiro a Vossa Excelência  que seja

encaminhado ao Senhor Presidente do Instituto Nacional de Colonização e Reforma Agraria

Dr. ROLF HACKBART, para que remeta a esta Comissão as  Informações que seguem.

1. A atual Situação do Processo de desapropriação da Fazenda

Agropecuária Brunet Ltda. Localizada no Município de Alvorada do Norte

no Estado de Goiás.

2. Copia do Relatório da vistoria e avaliação da mesma Propriedade.

3. Valor Negociado ou em andamento.

4.  Se a Propriedade encontra-se invadida pôr Grupos de Trabalhadores

Sem Terra.

                                   __________________

Deputado ANIBAL GOMES
PMDB / C E